
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 08/06/2019 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 147 kmsPoint avant : 132 kms173 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 144

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

173

Sociétés
15 173

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GOURDIN Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
DUCORNET Pascal
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
LOISEAU J-Marie
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERCOUTRE Kévin
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
SENICOURT Florent
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DUCORNET Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
PRUVOST Pierre
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
DUCORNET Pascal
PRUVOST Pierre
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
GOURDIN Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
PRUVOST Pierre

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
AUDRUICQ
ZUTKERQUE

NORTKERQUE
ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE
ST-FOLQUIN
ZOUAFQUES

NORTKERQUE

TOURNEHEM

NORTKERQUE

NORTLEULINGHEM

NORTKERQUE

Distance
284834
290617
382914
284914
284544
246709
284414
399828
388279
246476
382820
284562
382913
292929
398896
284800
382906
284256
399474
292994
382336
388244
399330
34505

382666
254006
394466
284302
34570

284309
284304
292935
40586

284925
35976

292936
284900
284875
284642
284631
253584
382905
284798
292923

Constaté

F

F

Ecart
2018
2018
2017
2018
2018
2016
2018
2015
2017
2016
2017
2018
2017
2015
2015
2018
2017
2018
2015
2018
2017
2017
2015
2018
2017
2018
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2015
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2017
2018
2018

Pén.
6
4
1
8
2
8
1
1
3
2
2
7
3
1
5

11
10
4
2
9
8
4
2

19
8
2
5
1

20
2
3
5
4
1

14
6
9
8

23
18
3
4
6

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
9

10
9

10
10
13
5

14
14
23
10
10
11
26
14
10
6

13
14
11
14
5

26
13
16
10
5

26
5
5
11
5
9

26
11
9

14
23
23
5

10
14
11

Amateurs / Colombier
144583
141165
138384

2
2
3

141010
133900

2
3

136365
4
5

140570
146310
133869

6
141237

2
2

132729
4

140270
2
3

132729
7

141632
3
2
3
2
2
3
4
3
4
5
2
3
3
8
3
4

Ch Fce
10:11:16
10:09:54
10:08:35
10:10:22
10:08:46
10:09:25
10:11:33
10:07:23
10:14:19
10:14:23
10:09:21
10:11:41
10:11:44
10:13:06
10:17:46
10:09:59
10:13:28
10:15:38
10:15:46
10:11:17
10:11:20
10:19:10
10:16:23
10:20:24
10:16:59
10:11:52
10:15:36
10:17:49
10:20:55
10:17:51
10:17:53
10:17:36
10:13:16
10:18:04
10:21:28
10:18:03
10:18:34
10:20:57
10:15:34
10:15:45
10:14:08
10:17:38
10:14:47
10:19:31

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-5

2

-1

-1

1676,001
1662,721
1655,971
1653,631
1652,346
1639,621
1629,232
1625,329
1618,768
1617,561
1616,657
1596,738
1595,818
1595,573
1577,183
1575,238
1564,545
1558,334
1553,544
1551,505
1538,887
1535,395
1534,403
1533,648
1532,995
1527,962
1527,698
1525,933
1525,387
1525,385
1524,838
1518,035
1516,994
1516,816
1516,690
1510,693
1508,710
1506,858
1505,686
1502,645
1502,244
1494,159
1491,023
1487,251

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

100,00
97,73
95,45
93,18
90,91
88,64
86,36
84,09
81,82
79,55
77,27
75,00
72,73
70,45
68,18
65,91
63,64
61,36
59,09
56,82
54,55
52,27
50,00
47,73
45,45
43,18
40,91
38,64
36,36
34,09
31,82
29,55
27,27
25,00
22,73
20,45
18,18
15,91
13,64
11,36
9,09
6,82
4,55
2,27
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